
EDUNVALVONTASEMINAARI 

KTL:n edunvalvontapainotteinen seminaari pidetään Scandic Rosendahlissa Tampereella 
Pyynikinharjun kupeessa 24.-26.5.2024. 
 
Seminaarissa KTK:n edunvalvontajohtaja Jari Järvi käy seikkaperäisesti läpi, mitä kaikkea tulee 
huomioida yt-neuvotteluissa. Milloin on kyse edustuksellisesta menettelystä ja missä sovelletaan 
henkilökohtaista.  
Tavoitteena saada rautalankamalli paikallisesti sovellettavaksi ja tsekkauslistaksi, jotta kaikki 
menevät neuvotteluissa oikein. 
 
Kuvat ovat Scandic Rosendahlin internetsivujen kuvagalleriasta. 

 

Hotelli Rosendahl on Tampereen Pyynikillä, Pyhäjärven 

rannalla sijaitseva kongressihotelli. Hotellin rakennutti Alkon 

tytäryhtiö Yhtyneet Ravintolat; valmistuessaan hotelli oli 

Suomen suurin. Marraskuussa 1977 pidetyissä hotellin 

avajaisissa presidentti Urho Kekkonen vihki rakennuksen 

käyttöön. 

 

Seminaarin toisena aiheena ovat liittomme edunvalvontatavoitteet seuraavalle 
sopimuskierrokselle. Alustuksena KTK:n edunvalvontajohtaja Jari Järvi avaa prosessia, miten 
liittojen esittämistä edunvalvontatavoitteista jalostuvat JUKOn tavoitteet. Hän myös kertoo, 
millaisia asioita tullee neuvotteluissa nousemaan esille esim. hallitusohjelman toteutuessa. Järvi 
myös kertoo jo tiedossa olevista neuvoteltavista asioista, joilla ollee rahallista vaikutusta 
palkankorotuksia esitettäessä. 
 
Alustuksen jälkeen jakaannutaan ryhmiin pohtimaan oman liittomme edunvalvontatavoitteita niin 
tekstiesityksinä työehtosopimuksiin kuin palkankorotustavoitteita ja miten niitä tulisi kohdentaa. 
Päivän lopuksi ryhmätöiden tulokset vedetään yhteen ja valmistellaan sunnuntain hallituksen 
kokoukseen niistä esitys. 
 
Jos baarivaliokunta ei kiinnosta, on aina mahdollista 
suunnata hotellin kuntohuoneeseen tai lähialueen 
parhaille ulkoilureiteille. Voit myös lainata 
polkupyörän tai kävelysauvat vastaanotosta. Teitpä 
mitä hyvänsä käy rentoutumassa saunan lempeissä 
löylyissä. 
 
 
 
 
Vielä ennen päivällistä visailemme ja kisailemme hallituksen maaliskuun päätöksen mukaisesti. 
 
Laajennetussa edustajakokouksessa kunniajäsenyyden saanut Eila Palojärvi saa vihdoin 
kunniakirjansa ja liiton onnittelut kukkien kera. Huomionosoituksen jälkeen on toivottavasti hyvä 

ruoka ja vielä parempi mieli      . 
  



EDUNVALVONTASEMINAARIN OHJELMA 

 

Lauantai 25.5.2024 

 

klo 9:30  Aloituspuheenvuorot 
   
klo 10:00-12:00  Miten valmistaudutaan ja käydään yt-neuvotteluja, 

edunvalvontajohtaja Jari Järvi KTK ry 
 
klo 12:00-13:00  Lounas 
 
klo 13:00-14:00  KTK:n näkemys tulevien työehtosopimusneuvotteluiden 

kärkitavoitteista, edunvalvontajohtaja Jari Järvi KTK ry 
 
klo 14:15-16:00 KTL:n omat edunvalvontatavoitteet työehtosopimuksiin,  
 ryhmätöinä, 3 kpl ryhmätyötiloja 
  
klo 15:00-15:30 Iltapäiväkahvi työn lomassa 
 
klo 16:00-17:00 Ryhmätöiden purku ja tavoitteiden kiteytys hallituksen 

kokoukselle 
  
klo 17:00-19:00 Omaa aikaa 
 
klo 19:00-20:00 Tietokilpailu 
 
klo 20:00 Kunnianosoitus ja illallinen Get together –buffet 
  
 
Sunnuntai 26.5.2024  
klo 7:00- Aamiainen 
 
klo 10:00-11:00 Hallituksen kokous 
 
klo 11:10-11:30 Huoneiden luovutus 
 
klo 11:30-13:00 Hallituksen kokous jatkuu 
 
klo 13:00- Lounas 
 
  
   
    Hyvää kotimatkaa! 

 
 

 


